

ÅRSREDOVISNING

för

Optimill Sågverksprocesser AB

Org.nr. 559418-5695

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Trell, Styrelseledamot

2025-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhetsoptimering och utbildning inom process och marknad för träindustrin.

Bolagets säte är Borås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I inledningen av 2024 genomfördes en omställning av verksamheten i syfte att öka tillväxten på sikt genom investering i utveckling av egna mjukvaruprodukter samt ingående av joint venture med ett framstående bolag inom mjukvaruprodukter inom samma bransch.

Resurserna har således använts för investering för framtiden och andelen konsultuppdrag har därmed varit låg och med siktet inställt endast mot utvalda, framsynta, koncerner.

1/1 2025 ökar Optimill Sågverksprocesser AB antalet anställda från en till två i syfte att bättre svara upp mot den ökande efterfrågan av egenutvecklade produkter, produkter som marknadsförs inom joint venture samt konsultuppdrag.

Prognostiserad omsättningsökning 2025 med referens 2024: 50 %.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	232 393	1 258 087
Resultat efter finansiella poster	-433 218	717 076
Soliditet (%)	76,56	66,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år. Bolaget har satsat på utveckling av egna mjukvaruprodukter och att skapa nya relationer och samarbeten inför framtiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	427 031	527 031
Balanseras i ny räkning		427 031	-427 031	0
Årets resultat			-253 955	-253 955
Belopp vid årets utgång	100 000	427 031	-253 955	273 076

Optimill Sågverksprocesser AB

Org.nr. 559418-5695

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	427 031
Årets resultat	<u>-253 955</u>
	173 076

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>173 076</u>
	173 076

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Optimill Sågverksprocesser AB

Org.nr. 559418-5695

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-19 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		232 393	1 258 087
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>232 393</u>	<u>1 258 087</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 845	-85 821
Personalkostnader	2	-569 666	-457 361
Summa rörelsekostnader		<u>-671 511</u>	<u>-543 182</u>
Rörelseresultat		-439 118	714 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 593	2 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-693	0
Summa finansiella poster		<u>5 900</u>	<u>2 171</u>
Resultat efter finansiella poster		-433 218	717 076
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		179 263	-179 263
Summa bokslutsdispositioner		<u>179 263</u>	<u>-179 263</u>
Resultat före skatt		-253 955	537 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-110 782
Årets resultat		<u>-253 955</u>	<u>427 031</u>

Optimill Sågverksprocesser AB

Org.nr. 559418-5695

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	332 142
Övriga fordringar		35 677	110 772
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 115	86 711
Summa kortfristiga fordringar		<u>38 792</u>	<u>529 625</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		317 850	483 473
Summa kassa och bank		<u>317 850</u>	<u>483 473</u>
Summa omsättningstillgångar		356 642	1 013 098
SUMMA TILLGÅNGAR		356 642	1 013 098

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	427 031	0
Årets resultat	-253 954	427 031
Summa fritt eget kapital	173 077	427 031
Summa eget kapital	273 077	527 031
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	0	179 263
Summa obeskattade reserver	0	179 263
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	59 070	86 811
Övriga skulder	14 495	209 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	83 565	306 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	356 642	1 013 098

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Lars Trell

Lars Trell

Styrelseledamot

2025-05-22